

RECEBEMOS DE ABREU E SILVA DISTRIBUIDOR LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000047722 SÉRIE 001
EMISSÃO: 20/03/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 1.712,38		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div> 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000047722 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>		
ABREU E SILVA DISTRIBUIDOR LTDA			CHAVE DE ACESSO 2623 0304 7906 5600 0378 5500 1000 0477 2212 5155 2100	
EST ALTO DO MOURA, 582 - ALTO DO MOURA - CEP:55040-120 - CARUARU - PE TEL: 3623-1822			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIAS SUJEITA AO REGIME DE S.T. - SUBSTITUIDO			126230024158182 20/03/2023 17:41:17	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
087810603			04.790.656/0003-78	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes ME				15.364.347/0001-90		20/03/2023
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 PROXIMO AO CAMPO MUNICIPAL			CENTRO		55490-000	21/03/2023
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO		(81)9953-6567		PE	048318450	17:41:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		15.364.347/0001-90	
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO		CEP
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - PROXIMO AO CAMPO MUNICIPAL	CENTRO		55490-000
MUNICÍPIO			UF
ALTINHO			PE
			TELEFONE / FAX

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	18/04/2023	570,80	002	16/05/2023	570,79	003	13/06/2023	570,79			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	538,54	1.712,38
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.712,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			0 - REMETENTE			HXM3A61	PE	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
8			8		27,188		27,008	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
17098	FECH BUZIOS INOX 603/11 74MM1/2 STAM	83014000	060	5405	UN	4,00	66,08	264,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2614	LUVA SOLD 50MM KRONA PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: D0B73864-1DE8-459F-AAE2-6A94E2FB184F	39174090	060	5405	UN	10,00	3,12	31,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
699	CAIXA SIF RED 100X100X50 C/GR KRONA PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 78F53F87-08D4-4DC5-BC33-A39950F38F1F	39174090	060	5405	UN	12,00	10,75	129,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30678	CAIXA SIF QUAD 100X100X50 C/GR KRONA PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 64F7016E-C970-4838-882F-24CDB6D1E6A2	39174090	060	5405	UN	12,00	11,00	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1246	CAP SOLDAVEL 20MM KRONA	39174090	060	5405	UN	50,00	0,66	33,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4274	KIT REPOSICAO CABECA 20MME25MM 1991 HERC	84819090	060	5405	UN	12,00	4,35	52,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2602	LUVA SIMPLES ESG 75MM KRONA PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: C31C9241-40BF-4B6D-BA87-94233DF0E25A	39174090	060	5405	UN	10,00	4,47	44,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
NUMTRANS: 102337316//NUNPED: 262001380//CONDPAG: 237A - 28/56/84 DIAS//FANTASIA: IJ MATERIAIS DE CONSTRUcoes//NUMCAR: 10267577//VENDEDOR: 262 VALDEMAR DE BARROS DA SILVA FILHO//Total aproximado de tributos: R\$: 538.54 Fonte: IBPT vFCPST: 0//R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS91//EMPRESA CREDENCIADA NO BENEFICIO PRODEPE CONFORME DEC. N 51.713/PE DOE 29/10/21	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ABREU E SILVA DISTRIBUIDOR LTDA

EST ALTO DO MOURA, 582 - ALTO DO MOURA -
CEP:55040-120 - CARUARU - PE
TEL.: 3623-1822

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000047722 fl. 2 /2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
2623 0304 7906 5600 0378 5500 1000 0477 2212 5155 2100

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS SUJEITA AO REGIME DE S.T. - SUBSTITUIDO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126230024158182 20/03/2023 17:41:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

087810603

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

04.790.656/0003-78

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
3499	TE ESGOTO 100MM KRONA PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: C3DBB00F-864B-46E8-9FA4-25A2F806781A	39174090	060	5405	UN	20,00	7,80	156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
560	ADAP SOLD 25MMX3/4 KRONA	39174090	060	5405	UN	100,00	0,51	51,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19422	REGISTRO ESF SOLD 20MM KRONA	84818095	060	5405	UN	60,00	3,48	208,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26848	LUVA SOLD E ROSCA 20MMX20 KRONA	39174090	060	5405	UN	100,00	1,00	100,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6569	CURVA ESGOTO CURTA 90 100MM KRONA PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: B05FC707-5719-4D6C-ADD1-D70F1DE81EC7	39174090	060	5405	UN	10,00	16,25	162,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19430	CURVA ESGOTO LONGA 90 100MM KRONA PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 4E03062C-5201-414B-8E60-DC0B6851CFBA	39174090	060	5405	UN	10,00	34,76	347,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00